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Многоборье Девушки 2005-2010 г.р.

Девочки, 12 лет - 6 of 11 Events

1.  БЫКАНОВА, Екатерина 10 МБУ СШ №12 Воронеж 1117 2
200 ВС 2:14.22 596 100 ВС 1:04.24 521

2.  СИВКОВА, Полина 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 942 2
100 СП 1:13.34 483 200 СП 2:39.87 459

3.  СОРОКИНА, Ксения 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 846 2
100 ВС 1:08.15 436 200 СП 2:45.93 410

4.  КУРИПТЯ, Анна 10 МБУ СШ №12 Воронеж 817 2
200 ВС 2:31.36 415 100 ВС 1:10.04 402

5.  СОТНИКОВА, Кира 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 743 2
200 ВС 2:35.91 380 100 ВС 1:12.43 363

6.  ЛЫТКИНА, Анастасия 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 728 2
200 БР 3:10.00 392 100 ВС 1:14.34 336

7.  ДРУЖИНИНА, Мария 10 Воронеж ДЮСШ №12 "Факел" 716 2
100 СП 1:20.20 369 200 СП 2:55.41 347

8.  СИНЯКОВА, Кира 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 630 2
200 СП 3:00.51 319 100 СП 1:24.97 311

9.  ПОЛУХИНА, Полина 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 511 2
100 ВС 1:20.70 263 200 ВС 2:59.79 248

10.  ВЕРЕТЕЛЬНИКОВА, Софья 10 Мбудо Бддт 482 2
200 ВС 3:00.72 244 100 ВС 1:23.34 238

11.  КЛИМЕНКОВА, Анна 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 459 2
100 ВС 1:24.29 230 200 ВС 3:04.63 229

12.  КРАЕВА, Агата 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 446 2
200 БР 3:45.50 234 100 БР 1:47.50 212

13.  ГУБАНОВА, Василиса 10 Мбудо Бддт 438 2
100 ВС 1:24.44 229 200 ВС 3:10.30 209

14.  ШРУБЧЕНКО, Валентина 10 Мбудо Бддт 402 2
100 ВС 1:26.42 214 200 ВС 3:16.88 188

15.  ПОЛЯКОВА, Алина 10 Мбудо Бддт 384 2
200 БР 3:58.55 198 100 БР 1:52.20 186

16.  КОЛОМЫЧЕНКО, Полина 10 Мбудо Бддт 342 2
100 ВС 1:32.46 174 200 ВС 3:24.72 168

DSQ  ЗВЕРЕВА, Устина 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
100 ВС 1:26.61 212 200 СП 3:38.21 162
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Девочки, 13 лет - 7 of 11 Events

1.  МОИСЕЕВА, Софья 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1139 2
200 ВС 2:15.17 583 100 ВС 1:02.87 556

2.  ГРИГОРОВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 867 2
200 СП 2:40.52 453 100 СП 1:17.20 414

3.  КРАЙНОВА, Валерия 09 МБУ СШ №12 Воронеж 851 2
200 ВС 2:29.87 428 100 ВС 1:08.87 423

4.  СТРЕБКОВА, Ксения 09 МБУ СШ №12 Воронеж 847 2
100 БР 1:24.59 435 200 БР 3:06.88 412

5.  ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 836 2
100 БР 1:25.69 419 200 БР 3:06.07 417

6.  КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 827 2
200 ВС 2:30.41 423 100 БФ 1:14.99 404

7.  ШИНАКОВА, Арина 09 ППО № 320 Курской АЭС 797 2
100 ВС 1:09.93 404 200 ВС 2:34.13 393

8.  ДАВЫДОВА, Полина 09 Мбу "Сш №6" 776 2
100 БР 1:26.87 402 200 БР 3:12.94 374

9.  ДРЫЧКИНА, Софья 09 Мбудо Бддт 708 2
100 ВС 1:11.73 374 200 ВС 2:42.81 334

10.  СЕМЕНОВА, Елизавета 09 МБУ СШ №12 Воронеж 701 2
200 ВС 2:38.64 361 100 СП 1:22.46 340

11.  КИПРИЯНОВА, Арина 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 665 2
100 ВС 1:13.82 343 200 ВС 2:44.67 322

12.  ТЕНДИТНИК, Мария 09 ППО № 320 Курской АЭС 661 2
100 ВС 1:13.14 353 200 ВС 2:47.25 308

13.  РИЗОВА, Василиса 09 Мбудо Бддт 630 2
100 ВС 1:15.12 326 200 ВС 2:47.93 304

14.  АПЕНЧЕНКО, София 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 611 2
200 ВС 2:42.22 337 100 БФ 1:25.36 274

15.  ХИРЬЯНОВА, София 09 Мбудо Бддт 549 2
200 ВС 2:51.99 283 100 ВС 1:20.32 266

16.  КОРНЕЕВА, Алеся 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 515 2
200 ВС 2:56.33 263 100 ВС 1:21.83 252

17.  ДРАГОЛЮБ, Элина 09 ППО № 320 Курской АЭС 442 1
200 ВС 2:28.26 442

Девочки, 14 лет - 7 of 11 Events

1.  ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1019 2
200 ВС 2:20.37 521 100 ВС 1:05.22 498

2.  ПЕРЕВЕРЗЕВА, Надежда 08 ППО № 320 Курской АЭС 985 2
200 ВС 2:22.80 495 100 ВС 1:05.56 490

3.  ХАРИТОНОВА, Анна 08 Мбу "Сш №6" 953 2
200 ВС 2:22.43 499 100 БФ 1:12.17 454

4.  КУКЛИНА, Мария 08 ППО № 320 Курской АЭС 851 2
200 ВС 2:30.09 426 100 ВС 1:08.77 425

5.  КОВАЛЬЧУК, Полина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 838 2
100 ВС 1:07.86 442 200 СП 2:47.89 396

6.  КОМАРДИНА, Анна 08 ДЮСШ Три Океана 814 2
200 СП 2:45.92 410 100 СП 1:17.82 404
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7.  МЕЛЬНИК, Вероника 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 812 2
200 ВС 2:31.09 418 100 БФ 1:15.63 394

8.  ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 807 2
200 ВС 2:32.54 406 100 БР 1:26.95 401

9.  ГУБЕНКО, Валерия 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 779 2
100 БР 1:27.76 390 200 БР 3:10.45 389

10.  ЛУКЬЯНЕНКО, Анастасия 08 Мбу "Сш №6" 725 2
200 ВС 2:38.02 365 100 БФ 1:17.92 360

11.  КУЗЯКОВА, Марина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 722 2
100 ВС 1:11.09 384 200 ВС 2:42.09 338

12.  ВЛАСОВА, Мария 08 МБУ СШОР г.Строитель 711 2
100 СП 1:20.72 362 200 СП 2:55.14 349

Девочки, 15 лет - 6 of 11 Events

1.  ПАЛЬЧИК, Виктория 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1159 2
50 ВС 27.42 643 100 ВС 1:04.45 516

2.  ЯКОВЛЕВА, Ангелина 07 Дюсш№2- Проплыви 902 2
50 СП 34.25 488 100 СП 1:17.21 414

3.  ШАМПИНСКАЙТЕ, Ева 07 ППО № 320 Курской АЭС 890 2
50 БР 38.34 450 100 БР 1:24.27 440

4.  БУРЯЧЕНКО, Вероника 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 887 2
50 ВС 30.77 455 100 ВС 1:08.37 432

5.  ЕФРЕМОВА, Ангелина 07 ППО № 320 Курской АЭС 821 2
100 ВС 1:09.09 419 50 ВС 32.05 402

6.  КОНЬШИНА, Елизавета 07 Мбу "Сш №6" 775 2
50 БР 40.16 392 100 БР 1:28.25 383

7.  ВЕБЕР, Владислава 07 Мбу "Сш №6" 740 2
50 БР 40.72 376 100 БР 1:29.80 364

8.  СОТНИЧЕНКО, Полина 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 700 2
50 СП 37.10 384 100 СП 1:24.44 316

Женщины, 16 - 17 лет - 7 of 11 Events

1.  ХАН, Екатерина 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1279 2
50 СП 31.22 645 100 СП 1:06.99 634

2.  ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1140 2
50 ВС 27.89 611 100 ВС 1:03.92 529

3.  ЗАГОРОДНЯЯ, Вероника 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 996 2
50 ВС 29.11 537 100 ВС 1:07.01 459

4.  ПАРФЁНОВА, Валерия 06 МБУ СШОР г.Строитель 990 2
100 БР 1:20.99 496 50 БР 37.17 494

5.  ЮДИНА, Полина 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 957 2
50 ВС 30.21 480 100 ВС 1:06.17 477

6.  ФОКИНА, Олеся 06 ДЮСШ Три Океана 952 2
50 БР 36.84 508 100 БР 1:24.01 444

7.  БУЛГАКОВА, Ксения 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 849 2
100 ВС 1:08.13 437 50 БФ 32.81 412

8.  МАЛЫХИНА, Владислава 06 МБУ СШОР г.Строитель 717 2
50 СП 37.79 363 100 СП 1:21.37 354
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Женщины, Открытые

1.  ХАН, Екатерина 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1279 2
50 СП 31.22 645 100 СП 1:06.99 634

2.  КОРЖОВА, Валерия 04 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1167 2
200 ВС 2:14.57 591 100 ВС 1:02.14 576

3.  ПАЛЬЧИК, Виктория 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1159 2
50 ВС 27.42 643 100 ВС 1:04.45 516

4.  ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1140 2
50 ВС 27.89 611 100 ВС 1:03.92 529

5.  МОИСЕЕВА, Софья 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1139 2
200 ВС 2:15.17 583 100 ВС 1:02.87 556

6.  БЫКАНОВА, Екатерина 10 МБУ СШ №12 Воронеж 1117 2
200 ВС 2:14.22 596 100 ВС 1:04.24 521

7.  ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1019 2
200 ВС 2:20.37 521 100 ВС 1:05.22 498

8.  ЗАГОРОДНЯЯ, Вероника 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 996 2
50 ВС 29.11 537 100 ВС 1:07.01 459

9.  ПАРФЁНОВА, Валерия 06 МБУ СШОР г.Строитель 990 2
100 БР 1:20.99 496 50 БР 37.17 494

10.  ПЕРЕВЕРЗЕВА, Надежда 08 ППО № 320 Курской АЭС 985 2
200 ВС 2:22.80 495 100 ВС 1:05.56 490

11.  ЮДИНА, Полина 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 957 2
50 ВС 30.21 480 100 ВС 1:06.17 477

12.  ХАРИТОНОВА, Анна 08 Мбу "Сш №6" 953 2
200 ВС 2:22.43 499 100 БФ 1:12.17 454

13.  ФОКИНА, Олеся 06 ДЮСШ Три Океана 952 2
50 БР 36.84 508 100 БР 1:24.01 444

14.  СИВКОВА, Полина 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 942 2
100 СП 1:13.34 483 200 СП 2:39.87 459

15.  ЯКОВЛЕВА, Ангелина 07 Дюсш№2- Проплыви 902 2
50 СП 34.25 488 100 СП 1:17.21 414

16.  ШАМПИНСКАЙТЕ, Ева 07 ППО № 320 Курской АЭС 890 2
50 БР 38.34 450 100 БР 1:24.27 440

17.  БУРЯЧЕНКО, Вероника 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 887 2
50 ВС 30.77 455 100 ВС 1:08.37 432

18.  ГРИГОРОВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 867 2
200 СП 2:40.52 453 100 СП 1:17.20 414

19.  КУКЛИНА, Мария 08 ППО № 320 Курской АЭС 851 2
200 ВС 2:30.09 426 100 ВС 1:08.77 425

КРАЙНОВА, Валерия 09 МБУ СШ №12 Воронеж 851 2
200 ВС 2:29.87 428 100 ВС 1:08.87 423

21.  БУЛГАКОВА, Ксения 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 849 2
100 ВС 1:08.13 437 50 БФ 32.81 412

22.  СТРЕБКОВА, Ксения 09 МБУ СШ №12 Воронеж 847 2
100 БР 1:24.59 435 200 БР 3:06.88 412

23.  СОРОКИНА, Ксения 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 846 2
100 ВС 1:08.15 436 200 СП 2:45.93 410

24.  КОВАЛЬЧУК, Полина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 838 2
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100 ВС 1:07.86 442 200 СП 2:47.89 396

25.  ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 836 2
100 БР 1:25.69 419 200 БР 3:06.07 417

26.  КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 827 2
200 ВС 2:30.41 423 100 БФ 1:14.99 404

27.  ЕФРЕМОВА, Ангелина 07 ППО № 320 Курской АЭС 821 2
100 ВС 1:09.09 419 50 ВС 32.05 402

28.  КУРИПТЯ, Анна 10 МБУ СШ №12 Воронеж 817 2
200 ВС 2:31.36 415 100 ВС 1:10.04 402

29.  КОМАРДИНА, Анна 08 ДЮСШ Три Океана 814 2
200 СП 2:45.92 410 100 СП 1:17.82 404

30.  МЕЛЬНИК, Вероника 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 812 2
200 ВС 2:31.09 418 100 БФ 1:15.63 394

31.  ХАЛЕЕВА, Дарья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 807 2
200 ВС 2:32.54 406 100 БР 1:26.95 401

32.  ШИНАКОВА, Арина 09 ППО № 320 Курской АЭС 797 2
100 ВС 1:09.93 404 200 ВС 2:34.13 393

33.  ГУБЕНКО, Валерия 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 779 2
100 БР 1:27.76 390 200 БР 3:10.45 389

34.  ДАВЫДОВА, Полина 09 Мбу "Сш №6" 776 2
100 БР 1:26.87 402 200 БР 3:12.94 374

35.  КОНЬШИНА, Елизавета 07 Мбу "Сш №6" 775 2
50 БР 40.16 392 100 БР 1:28.25 383

36.  СОТНИКОВА, Кира 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 743 2
200 ВС 2:35.91 380 100 ВС 1:12.43 363

37.  ВЕБЕР, Владислава 07 Мбу "Сш №6" 740 2
50 БР 40.72 376 100 БР 1:29.80 364

38.  ЛЫТКИНА, Анастасия 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 728 2
200 БР 3:10.00 392 100 ВС 1:14.34 336

39.  ЛУКЬЯНЕНКО, Анастасия 08 Мбу "Сш №6" 725 2
200 ВС 2:38.02 365 100 БФ 1:17.92 360

40.  КУЗЯКОВА, Марина 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 722 2
100 ВС 1:11.09 384 200 ВС 2:42.09 338

41.  МАЛЫХИНА, Владислава 06 МБУ СШОР г.Строитель 717 2
50 СП 37.79 363 100 СП 1:21.37 354

42.  ДРУЖИНИНА, Мария 10 Воронеж ДЮСШ №12 "Факел" 716 2
100 СП 1:20.20 369 200 СП 2:55.41 347

43.  ВЛАСОВА, Мария 08 МБУ СШОР г.Строитель 711 2
100 СП 1:20.72 362 200 СП 2:55.14 349

44.  ДРЫЧКИНА, Софья 09 Мбудо Бддт 708 2
100 ВС 1:11.73 374 200 ВС 2:42.81 334

45.  СЕМЕНОВА, Елизавета 09 МБУ СШ №12 Воронеж 701 2
200 ВС 2:38.64 361 100 СП 1:22.46 340

46.  СОТНИЧЕНКО, Полина 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 700 2
50 СП 37.10 384 100 СП 1:24.44 316

47.  КИПРИЯНОВА, Арина 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 665 2
100 ВС 1:13.82 343 200 ВС 2:44.67 322

48.  ТЕНДИТНИК, Мария 09 ППО № 320 Курской АЭС 661 2
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100 ВС 1:13.14 353 200 ВС 2:47.25 308

49.  РИЗОВА, Василиса 09 Мбудо Бддт 630 2
100 ВС 1:15.12 326 200 ВС 2:47.93 304

СИНЯКОВА, Кира 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 630 2
200 СП 3:00.51 319 100 СП 1:24.97 311

51.  АПЕНЧЕНКО, София 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 611 2
200 ВС 2:42.22 337 100 БФ 1:25.36 274

52.  ХИРЬЯНОВА, София 09 Мбудо Бддт 549 2
200 ВС 2:51.99 283 100 ВС 1:20.32 266

53.  КОРНЕЕВА, Алеся 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 515 2
200 ВС 2:56.33 263 100 ВС 1:21.83 252

54.  ПОЛУХИНА, Полина 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 511 2
100 ВС 1:20.70 263 200 ВС 2:59.79 248

55.  ВЕРЕТЕЛЬНИКОВА, Софья 10 Мбудо Бддт 482 2
200 ВС 3:00.72 244 100 ВС 1:23.34 238

56.  КЛИМЕНКОВА, Анна 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 459 2
100 ВС 1:24.29 230 200 ВС 3:04.63 229

57.  КРАЕВА, Агата 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 446 2
200 БР 3:45.50 234 100 БР 1:47.50 212

58.  ГУБАНОВА, Василиса 10 Мбудо Бддт 438 2
100 ВС 1:24.44 229 200 ВС 3:10.30 209

59.  ШРУБЧЕНКО, Валентина 10 Мбудо Бддт 402 2
100 ВС 1:26.42 214 200 ВС 3:16.88 188

60.  ПОЛЯКОВА, Алина 10 Мбудо Бддт 384 2
200 БР 3:58.55 198 100 БР 1:52.20 186

61.  КОЛОМЫЧЕНКО, Полина 10 Мбудо Бддт 342 2
100 ВС 1:32.46 174 200 ВС 3:24.72 168

62.  ДРАГОЛЮБ, Элина 09 ППО № 320 Курской АЭС 442 1
200 ВС 2:28.26 442

63.  ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 368 1
50 СП 37.63 368

ЛИЩУК, Юлия 11 Мбу "Сш №6" 368 1
50 СП 37.63 368

65.  ГУДЬ, Елизавета 11 ППО № 320 Курской АЭС 355 1
50 СП 38.08 355

66.  ЕГОЗОВА, Евгения 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 352 1
50 ВС 33.50 352

67.  РЫБКИНА, Злата 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 342 1
50 ВС 33.83 342

68.  МАРТЫНЮК, Софья 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 278 1
50 БР 45.03 278

69.  СИДОРЕНКО, Елизавета 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 256 1
50 БР 46.30 256

70.  ГАВРИКОВА, Владислава 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 252 1
50 БР 46.53 252

71.  МЕДВЕДЕВА, Мария 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 244 1
50 СП 43.14 244

72.  ГАМОВА, Карина 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 209 1
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50 ВС 39.83 209

DSQ  ЗВЕРЕВА, Устина 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
100 ВС 1:26.61 212 200 СП 3:38.21 162

Многоборье Девушки 2011г.р.

Девочки, 11 лет - 4 of 5 Events

1.  ГУДЬ, Елизавета 11 ППО № 320 Курской АЭС 699 2
50 СП 38.08 355 200 КП 2:59.89 344

2.  ЕГОЗОВА, Евгения 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 687 2
50 ВС 33.50 352 200 КП 3:01.52 335

ЛИЩУК, Юлия 11 Мбу "Сш №6" 687 2
50 СП 37.63 368 200 КП 3:04.43 319

4.  ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 676 2
50 СП 37.63 368 200 КП 3:06.66 308

5.  РЫБКИНА, Злата 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 604 2
50 ВС 33.83 342 200 КП 3:16.93 262

6.  СИДОРЕНКО, Елизавета 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 561 2
200 КП 3:07.20 305 50 БР 46.30 256

7.  МАРТЫНЮК, Софья 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 553 2
50 БР 45.03 278 200 КП 3:13.80 275

8.  ГАВРИКОВА, Владислава 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 510 2
200 КП 3:18.07 258 50 БР 46.53 252

9.  МЕДВЕДЕВА, Мария 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 479 2
50 СП 43.14 244 200 КП 3:24.15 235

10.  ГАМОВА, Карина 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 426 2
200 КП 3:29.66 217 50 ВС 39.83 209

Женщины, Открытые

1.  ГУДЬ, Елизавета 11 ППО № 320 Курской АЭС 699 2
50 СП 38.08 355 200 КП 2:59.89 344

2.  ЕГОЗОВА, Евгения 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 687 2
50 ВС 33.50 352 200 КП 3:01.52 335

ЛИЩУК, Юлия 11 Мбу "Сш №6" 687 2
50 СП 37.63 368 200 КП 3:04.43 319

4.  ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 676 2
50 СП 37.63 368 200 КП 3:06.66 308

5.  РЫБКИНА, Злата 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 604 2
50 ВС 33.83 342 200 КП 3:16.93 262

6.  СИДОРЕНКО, Елизавета 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 561 2
200 КП 3:07.20 305 50 БР 46.30 256

7.  МАРТЫНЮК, Софья 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 553 2
50 БР 45.03 278 200 КП 3:13.80 275

8.  ГАВРИКОВА, Владислава 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 510 2
200 КП 3:18.07 258 50 БР 46.53 252

9.  МЕДВЕДЕВА, Мария 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 479 2
50 СП 43.14 244 200 КП 3:24.15 235

10.  ГАМОВА, Карина 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 426 2



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Central Federal District/Belgorod Region/SC Delfin 18.03.2022 14:27 - Страница 8

Старый Оскол, 17. - 18.3.2022

200 КП 3:29.66 217 50 ВС 39.83 209

11.  ХАН, Екатерина 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 645 1
50 СП 31.22 645

12.  ПАЛЬЧИК, Виктория 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 643 1
50 ВС 27.42 643

13.  ОВСЯННИКОВА, Алёна 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 611 1
50 ВС 27.89 611

14.  ЗАГОРОДНЯЯ, Вероника 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 537 1
50 ВС 29.11 537

15.  ФОКИНА, Олеся 06 ДЮСШ Три Океана 508 1
50 БР 36.84 508

16.  ПАРФЁНОВА, Валерия 06 МБУ СШОР г.Строитель 494 1
50 БР 37.17 494

17.  ЯКОВЛЕВА, Ангелина 07 Дюсш№2- Проплыви 488 1
50 СП 34.25 488

18.  ЮДИНА, Полина 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 480 1
50 ВС 30.21 480

19.  БУРЯЧЕНКО, Вероника 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 455 1
50 ВС 30.77 455

20.  ШАМПИНСКАЙТЕ, Ева 07 ППО № 320 Курской АЭС 450 1
50 БР 38.34 450

21.  БУЛГАКОВА, Ксения 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 412 1
50 БФ 32.81 412

22.  ЕФРЕМОВА, Ангелина 07 ППО № 320 Курской АЭС 402 1
50 ВС 32.05 402

23.  КОНЬШИНА, Елизавета 07 Мбу "Сш №6" 392 1
50 БР 40.16 392

24.  СОТНИЧЕНКО, Полина 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 384 1
50 СП 37.10 384

25.  ВЕБЕР, Владислава 07 Мбу "Сш №6" 376 1
50 БР 40.72 376

26.  МАЛЫХИНА, Владислава 06 МБУ СШОР г.Строитель 363 1
50 СП 37.79 363

Многоборье Юноши 2005-2011г.р.

Мальчики, 11 - 12 лет - 6 of 12 Events

1.  РАДИН, Михаил 10 Мбу "Сш №6" 563 2
50 БФ 33.84 285 200 КП 2:54.51 278

2.  МАКАРЕНКО, Иван 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 537 2
50 ВС 32.27 272 200 КП 2:57.34 265

3.  БЕКЕТОВ, Савелий 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 518 2
200 КП 2:57.95 262 50 ВС 32.90 256

4.  КОЛУПАЕВ, Валерий 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 492 2
200 КП 3:01.31 248 50 ВС 33.43 244

5.  АНПИЛОГОВ, Кирилл 10 Мбудо Бддт 471 2
50 ВС 33.39 245 200 КП 3:07.07 226
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6.  СЕВАСТЬЯНОВ, Даниил 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 438 2
50 ВС 33.91 234 200 КП 3:13.53 204

7.  ШАТОХИН, Кирилл 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 430 2
50 ВС 33.38 245 200 КП 3:19.85 185

8.  ИВАНИШИН, Даниил 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 424 2
50 СП 39.37 226 200 КП 3:15.37 198

9.  ЛАНБИН, Кирилл 10 Мбу "Сш №6" 407 2
200 КП 3:07.13 226 50 БФ 39.31 181

10.  ИВАНОВ, Александр 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 393 2
200 КП 3:12.02 209 50 БР 45.57 184

11.  САМОЙЛОВ, Артем 10 Мбудо Бддт 379 2
50 ВС 35.15 210 200 КП 3:25.84 169

12.  ЕМЕЛЬЯНОВ, Сергей 10 Мбудо Бддт 342 2
50 СП 41.98 186 200 КП 3:31.62 156

13.  ЕЛЕЦКИХ, Егор 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 313 2
50 СП 42.28 182 200 КП 3:44.35 131

14.  ИЛЕМЕНЕВ, Арсений 10 Мбудо Бддт 293 2
200 КП 3:30.49 158 50 БР 50.56 135

15.  РАЗИНКОВ, Кирилл 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 277 2
50 ВС 38.47 160 100 ВС 1:35.79 117

16.  ЗАНИН, Захар 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 157 1
50 СП 44.45 157

DSQ  КОНЫШЕВ, Роман 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 34.92 214 200 КП 3:25.75 153

DSQ  СИДОРОВ, Матвей 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 36.59 186 200 КП 3:30.68 143

DSQ  ОРЕХОВ, Александр 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 45.73 95 200 КП 4:12.44 83

DSQ  ИЛЬИН, Владислав 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 38.28 162 200 КП 3:57.26 99

DSQ  ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1
50 ВС 40.98 119

Мальчики, 13 лет - 5 of 12 Events

1.  ТРЕБУНСКИХ, Дмитрий 09 МБУ СШ №12 Воронеж 865 2
200 КП 2:29.37 444 50 БФ 29.71 421

2.  ПЕНЯЕВ, Олег 09 МБУ СШ №12 Воронеж 773 2
200 КП 2:30.42 435 50 БР 37.23 338

3.  СЕЛИВАНОВ, Руслан 09 МБУ СШ №12 Воронеж 752 2
50 ВС 28.49 395 200 КП 2:40.69 357

4.  СИБИЛЕВ, Матвей 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 680 2
50 СП 33.62 363 200 КП 2:47.16 317

5.  ЗАНИН, Лев 09 МБУ СШ №12 Воронеж 661 2
200 КП 2:42.65 344 50 СП 35.19 317

6.  ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 МБУ СШ №12 Воронеж 646 2
200 КП 2:39.61 364 50 БР 39.55 282

7.  МАНОХИН, Мирослав 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 640 2
50 ВС 29.89 342 200 КП 2:50.60 298
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ПОГОРЕЛОВ, Савелий 09 Дюсш№2- Проплыви 640 2
50 СП 34.86 326 200 КП 2:47.72 314

9.  ЛАБУТИН, Савелий 09 Дюсш№2- Проплыви 627 2
50 БФ 31.94 338 200 КП 2:52.25 289

10.  БАКЛАНОВ, Кирилл 09 ППО № 320 Курской АЭС 604 2
200 КП 2:47.08 317 50 БР 39.34 287

11.  КАПИЦА, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 569 2
50 ВС 30.91 309 200 КП 2:58.54 260

12.  КОЖЕКИН, Степан 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 562 2
50 ВС 31.16 302 200 КП 2:58.44 260

13.  ОРЛОВ, Марк 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 556 2
50 СП 35.44 310 200 КП 3:01.71 246

14.  БОРЗЕНКО, Артем 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 537 2
50 СП 35.97 297 200 КП 3:03.40 240

15.  ДОЛЖЕНКОВ, Михаил 09 ППО № 320 Курской АЭС 522 2
200 КП 2:57.09 266 50 СП 37.76 256

16.  НАТАРОВ, Дмитрий 09 Мбу "Сш №6" 519 2
200 КП 2:55.53 273 50 БФ 35.51 246

17.  ДЬЯКОВ, Роман 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 518 2
50 ВС 32.36 269 200 КП 3:01.16 249

18.  ЮРЧЕНКО, Максим 09 ППО № 320 Курской АЭС 493 2
200 КП 3:00.25 252 50 ВС 33.60 241

19.  ЗУЙКИН, Ярослав 09 Мбу "Сш №6" 482 2
200 КП 2:57.80 263 50 БФ 36.91 219

20.  БУЛГАКОВ, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 454 2
50 ВС 33.89 234 200 КП 3:08.82 220

21.  ИВАНОВ, Кирилл 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 449 2
50 ВС 34.33 225 200 КП 3:07.53 224

22.  МИТЮК, Ярослав 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 445 2
50 ВС 34.04 231 200 КП 3:10.39 214

23.  ПОГРЕБНЯК, Максим 09 Мбудо Бддт 405 2
50 ВС 33.80 236 200 КП 3:25.96 169

24.  ХОЗЯИНОВ, Михаил 09 МБУ СШОР г.Строитель 331 2
200 КП 3:22.41 178 50 ВС 39.02 153

25.  БОРИСЕНКО, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 284 1
50 ВС 31.79 284

DSQ  СУХОРУКИХ, Матвей 09 МБУ СШ №12 Воронеж 2
200 КП 2:41.35 317 50 БР 39.55 282

DSQ  БАТИЩЕВ, Ярослав 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 33.67 239 200 КП 3:11.84 189

DSQ  НЕЧЕТОВ, Марк 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 БР 40.01 272 200 КП 3:09.14 197

DSQ  ШУЛЬЦЕВ, Константин 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 2
50 СП 38.95 210 200 КП 3:17.48 192

DSQ  КОНОВАЛОВ, Никита 09 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 40.64 136 200 КП 3:46.94 114

DSQ  МИРОНОВ, Тимофей 09 Дюсш№2- Проплыви 2
50 ВС 29.79 345 200 КП 2:46.40 289
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DSQ  ХРЕБТОВ, Борис 09 Дюсш№2- Проплыви 2
50 БР 44.02 204 200 КП 3:11.86 189

Мальчики, 14 лет - 8 of 12 Events

1.  БАБКИН, Илья 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 894 2
100 СП 1:07.76 448 50 СП 31.40 446

2.  ЛИТВИНОВ, Максим 08 ДЮСШ Три Океана 843 2
100 ВС 1:02.03 432 50 ВС 28.11 411

3.  СОПОЛЕВ, Александр 08 Дюсш№2- Проплыви 793 2
50 ВС 28.04 414 100 ВС 1:04.82 379

4.  ПАНИН, Александр 08 МБУ СШ №12 Воронеж 754 2
50 ВС 28.80 382 100 БФ 1:08.82 372

5.  ПИЛЮГИН, Михаил 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 723 2
100 ВС 1:04.02 393 50 БР 37.54 330

6.  МОСКВИЧЕВ, Данила 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 710 2
50 СП 33.87 355 100 СП 1:13.22 355

7.  ВОРОНИН, Константин 08 Мбу "Сш №6" 702 2
100 СП 1:12.91 359 50 СП 34.28 343

8.  ЛЕЩИН, Павел 08 Дюсш№2- Проплыви 693 2
50 БР 36.55 357 100 БР 1:21.76 336

9.  КАРЦЕВ, Михаил 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 665 2
100 СП 1:14.64 335 50 СП 34.72 330

10.  ГАЙНЦЕВ, Иван 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 654 2
50 ВС 30.22 331 100 ВС 1:08.33 323

11.  БОГДАНОВ, Александр 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 649 2
50 БФ 32.32 327 100 ВС 1:08.37 322

12.  РАГУЛИН, Владислав 08 Мбу "Сш №6" 640 2
50 БР 37.78 324 100 БР 1:23.49 316

13.  СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 639 2
100 БР 1:22.58 326 50 БР 38.19 313

14.  БОРИСОВ, Борис 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 619 2
50 БР 38.07 316 100 БР 1:24.68 303

15.  ЮЖАКОВ, Максим 08 Дюсш№2- Проплыви 615 2
100 ВС 1:08.77 317 50 ВС 31.28 298

16.  ГАРАНИН, Вячеслав 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 595 2
50 ВС 31.19 301 100 ВС 1:10.48 294

17.  ДЕНИФОСТОВ, Егор 08 ППО № 320 Курской АЭС 591 2
100 БР 1:23.41 317 50 БР 39.95 274

18.  САЛЬКОВ, Егор 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 585 2
50 СП 35.51 308 100 СП 1:19.49 277

19.  ПАНЮКОВ, Макар 08 Мбу "Сш №6" 583 2
50 СП 35.93 298 100 СП 1:18.71 285

20.  МАРФУТЕНКО, Илья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 566 2
50 БФ 33.02 306 100 БР 1:29.02 260

21.  ОШУРКОВ, Александр 08 Дюсш№2- Проплыви 539 2
50 ВС 31.67 287 100 ВС 1:14.18 252

22.  КОЗЯВИН, Николай 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 525 2
100 БР 1:28.74 263 50 БР 40.53 262
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23.  ПЕВЗНЕР, Артем 08 Дюсш№2- Проплыви 501 2
50 ВС 33.13 251 100 ВС 1:14.37 250

24.  БАКШЕЕВ, Андрей 08 Дюсш№2- Проплыви 473 2
100 ВС 1:15.03 244 50 ВС 34.16 229

25.  НЕСТЕРОВ, Кирилл 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 380 2
50 БР 45.13 190 100 СП 1:30.09 190

DSQ  АРЖАНЫХ, Евгений 08 Мбу "Сш №6" 2
100 СП 1:23.14 242 50 СП 38.37 220

Мальчики, 15 лет - 8 of 12 Events

1.  СИНЯКОВ, Александр 07 ДЮСШ Три Океана 1144 2
50 СП 28.80 578 100 СП 1:02.66 566

2.  САФОННИКОВ, Ростислав 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1141 2
50 СП 28.72 583 100 ВС 56.97 558

3.  БОГДАНОВ, Роман 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 955 2
50 СП 29.88 518 100 ВС 1:01.81 437

4.  НАРЫКОВ, Кирилл 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 942 2
100 ВС 59.10 500 50 ВС 27.45 442

5.  ИДРИСОВ, Дмитрий 07 ППО № 320 Курской АЭС 907 2
50 БР 33.60 460 100 БР 1:14.36 447

6.  БУХАРИН, Никита 07 ППО № 320 Курской АЭС 903 2
100 СП 1:07.20 459 50 СП 31.44 444

7.  ЛУКЬЯНЧИКОВ, Егор 07 Мбу "Сш №6" 865 2
100 БР 1:14.77 440 50 БР 34.50 425

8.  ПУШКИН, Артём 07 МБУ СШОР г.Строитель 803 2
50 ВС 28.27 404 100 СП 1:10.39 399

9.  БАБАСКИН, Никита 07 Мбу "Сш №6" 752 2
50 СП 32.89 388 100 СП 1:12.59 364

10.  ХРАМЦОВ, Кирилл 07 Дюсш№2- Проплыви 717 2
50 ВС 29.26 364 100 ВС 1:06.37 353

11.  РЕМИГА, Илья 07 МБУ СШОР г.Строитель 519 2
50 БФ 34.35 272 100 БФ 1:18.84 247

Мальчики, 16 лет - 7 of 12 Events

1.  ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1132 2
100 СП 1:01.98 585 50 БФ 27.23 547

2.  БУКРЕЕВ, Никита 06 ДЮСШ Три Океана 1071 2
50 БФ 27.17 550 100 ВС 58.29 521

3.  ГРИДИН, Денис 06 ППО № 320 Курской АЭС 1070 2
50 БФ 27.31 542 100 БФ 1:01.22 528

4.  ЧЕБЫКИН, Даниил 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 988 2
100 ВС 58.80 507 50 ВС 26.67 481

5.  СТЕПАНОВ, Егор 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 907 2
50 БР 33.74 454 100 ВС 1:01.06 453

6.  ЖЕРНОВОЙ, Максим 06 ППО № 320 Курской АЭС 895 2
50 БР 33.50 464 100 БР 1:15.30 431

7.  ЧУХНОВ, Светослав 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 815 2
100 ВС 1:02.22 428 50 ВС 28.68 387
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8.  ХОЗЯИНОВ, Сергей 06 МБУ СШОР г.Строитель 554 2
100 БР 1:27.06 278 50 ВС 32.09 276

Мальчики, 17 лет - 8 of 12 Events

1.  БАРТАШЕВИЧ, Егор 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1114 2
50 БФ 26.56 589 100 БФ 1:01.34 525

2.  СТАРШИНОВ, Илья 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1091 2
50 ВС 25.27 566 100 ВС 58.13 525

3.  ГРЕБЕНКИН, Александр 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1066 2
100 БР 1:09.88 539 50 БР 32.12 527

4.  КУРМАНОВ, Павел 05 ППО № 320 Курской АЭС 960 2
100 СП 1:05.91 486 50 СП 30.77 474

5.  РОЖКОВ, Илья 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 889 2
50 ВС 27.02 463 100 ВС 1:02.32 426

Мужчины, Открытые - 9 of 12 Events

1.  СИНЯКОВ, Александр 07 ДЮСШ Три Океана 1144 2
50 СП 28.80 578 100 СП 1:02.66 566

2.  САФОННИКОВ, Ростислав 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1141 2
50 СП 28.72 583 100 ВС 56.97 558

3.  ПРОСЯНОЙ, Николай 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1132 2
100 СП 1:01.98 585 50 БФ 27.23 547

4.  БАРТАШЕВИЧ, Егор 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1114 2
50 БФ 26.56 589 100 БФ 1:01.34 525

5.  СТАРШИНОВ, Илья 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1091 2
50 ВС 25.27 566 100 ВС 58.13 525

6.  БУКРЕЕВ, Никита 06 ДЮСШ Три Океана 1071 2
50 БФ 27.17 550 100 ВС 58.29 521

7.  ГРИДИН, Денис 06 ППО № 320 Курской АЭС 1070 2
50 БФ 27.31 542 100 БФ 1:01.22 528

8.  ГРЕБЕНКИН, Александр 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1066 2
100 БР 1:09.88 539 50 БР 32.12 527

9.  ЧЕБЫКИН, Даниил 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 988 2
100 ВС 58.80 507 50 ВС 26.67 481

10.  КУРМАНОВ, Павел 05 ППО № 320 Курской АЭС 960 2
100 СП 1:05.91 486 50 СП 30.77 474

11.  БОГДАНОВ, Роман 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 955 2
50 СП 29.88 518 100 ВС 1:01.81 437

12.  НАРЫКОВ, Кирилл 07 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 942 2
100 ВС 59.10 500 50 ВС 27.45 442

13.  ИДРИСОВ, Дмитрий 07 ППО № 320 Курской АЭС 907 2
50 БР 33.60 460 100 БР 1:14.36 447

СТЕПАНОВ, Егор 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 907 2
50 БР 33.74 454 100 ВС 1:01.06 453

15.  БУХАРИН, Никита 07 ППО № 320 Курской АЭС 903 2
100 СП 1:07.20 459 50 СП 31.44 444

16.  ЖЕРНОВОЙ, Максим 06 ППО № 320 Курской АЭС 895 2
50 БР 33.50 464 100 БР 1:15.30 431
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17.  БАБКИН, Илья 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 894 2
100 СП 1:07.76 448 50 СП 31.40 446

18.  РОЖКОВ, Илья 05 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 889 2
50 ВС 27.02 463 100 ВС 1:02.32 426

19.  ТРЕБУНСКИХ, Дмитрий 09 МБУ СШ №12 Воронеж 865 2
200 КП 2:29.37 444 50 БФ 29.71 421

ЛУКЬЯНЧИКОВ, Егор 07 Мбу "Сш №6" 865 2
100 БР 1:14.77 440 50 БР 34.50 425

21.  ЛИТВИНОВ, Максим 08 ДЮСШ Три Океана 843 2
100 ВС 1:02.03 432 50 ВС 28.11 411

22.  ЧУХНОВ, Светослав 06 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 815 2
100 ВС 1:02.22 428 50 ВС 28.68 387

23.  ПУШКИН, Артём 07 МБУ СШОР г.Строитель 803 2
50 ВС 28.27 404 100 СП 1:10.39 399

24.  СОПОЛЕВ, Александр 08 Дюсш№2- Проплыви 793 2
50 ВС 28.04 414 100 ВС 1:04.82 379

25.  ПЕНЯЕВ, Олег 09 МБУ СШ №12 Воронеж 773 2
200 КП 2:30.42 435 50 БР 37.23 338

26.  ПАНИН, Александр 08 МБУ СШ №12 Воронеж 754 2
50 ВС 28.80 382 100 БФ 1:08.82 372

27.  СЕЛИВАНОВ, Руслан 09 МБУ СШ №12 Воронеж 752 2
50 ВС 28.49 395 200 КП 2:40.69 357

БАБАСКИН, Никита 07 Мбу "Сш №6" 752 2
50 СП 32.89 388 100 СП 1:12.59 364

29.  ПИЛЮГИН, Михаил 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 723 2
100 ВС 1:04.02 393 50 БР 37.54 330

30.  ХРАМЦОВ, Кирилл 07 Дюсш№2- Проплыви 717 2
50 ВС 29.26 364 100 ВС 1:06.37 353

31.  МОСКВИЧЕВ, Данила 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 710 2
50 СП 33.87 355 100 СП 1:13.22 355

32.  ВОРОНИН, Константин 08 Мбу "Сш №6" 702 2
100 СП 1:12.91 359 50 СП 34.28 343

33.  ЛЕЩИН, Павел 08 Дюсш№2- Проплыви 693 2
50 БР 36.55 357 100 БР 1:21.76 336

34.  СИБИЛЕВ, Матвей 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 680 2
50 СП 33.62 363 200 КП 2:47.16 317

35.  КАРЦЕВ, Михаил 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 665 2
100 СП 1:14.64 335 50 СП 34.72 330

36.  ЗАНИН, Лев 09 МБУ СШ №12 Воронеж 661 2
200 КП 2:42.65 344 50 СП 35.19 317

37.  ГАЙНЦЕВ, Иван 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 654 2
50 ВС 30.22 331 100 ВС 1:08.33 323

38.  БОГДАНОВ, Александр 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 649 2
50 БФ 32.32 327 100 ВС 1:08.37 322

39.  ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 МБУ СШ №12 Воронеж 646 2
200 КП 2:39.61 364 50 БР 39.55 282

40.  РАГУЛИН, Владислав 08 Мбу "Сш №6" 640 2
50 БР 37.78 324 100 БР 1:23.49 316
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МАНОХИН, Мирослав 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 640 2
50 ВС 29.89 342 200 КП 2:50.60 298

ПОГОРЕЛОВ, Савелий 09 Дюсш№2- Проплыви 640 2
50 СП 34.86 326 200 КП 2:47.72 314

43.  СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 639 2
100 БР 1:22.58 326 50 БР 38.19 313

44.  ЛАБУТИН, Савелий 09 Дюсш№2- Проплыви 627 2
50 БФ 31.94 338 200 КП 2:52.25 289

45.  БОРИСОВ, Борис 08 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 619 2
50 БР 38.07 316 100 БР 1:24.68 303

46.  ЮЖАКОВ, Максим 08 Дюсш№2- Проплыви 615 2
100 ВС 1:08.77 317 50 ВС 31.28 298

47.  БАКЛАНОВ, Кирилл 09 ППО № 320 Курской АЭС 604 2
200 КП 2:47.08 317 50 БР 39.34 287

48.  ГАРАНИН, Вячеслав 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 595 2
50 ВС 31.19 301 100 ВС 1:10.48 294

49.  ДЕНИФОСТОВ, Егор 08 ППО № 320 Курской АЭС 591 2
100 БР 1:23.41 317 50 БР 39.95 274

50.  САЛЬКОВ, Егор 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 585 2
50 СП 35.51 308 100 СП 1:19.49 277

51.  ПАНЮКОВ, Макар 08 Мбу "Сш №6" 583 2
50 СП 35.93 298 100 СП 1:18.71 285

52.  КАПИЦА, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 569 2
50 ВС 30.91 309 200 КП 2:58.54 260

53.  МАРФУТЕНКО, Илья 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 566 2
50 БФ 33.02 306 100 БР 1:29.02 260

54.  РАДИН, Михаил 10 Мбу "Сш №6" 563 2
50 БФ 33.84 285 200 КП 2:54.51 278

55.  КОЖЕКИН, Степан 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 562 2
50 ВС 31.16 302 200 КП 2:58.44 260

56.  ОРЛОВ, Марк 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 556 2
50 СП 35.44 310 200 КП 3:01.71 246

57.  ХОЗЯИНОВ, Сергей 06 МБУ СШОР г.Строитель 554 2
100 БР 1:27.06 278 50 ВС 32.09 276

58.  ОШУРКОВ, Александр 08 Дюсш№2- Проплыви 539 2
50 ВС 31.67 287 100 ВС 1:14.18 252

59.  БОРЗЕНКО, Артем 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 537 2
50 СП 35.97 297 200 КП 3:03.40 240

МАКАРЕНКО, Иван 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 537 2
50 ВС 32.27 272 200 КП 2:57.34 265

61.  КОЗЯВИН, Николай 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 525 2
100 БР 1:28.74 263 50 БР 40.53 262

62.  ДОЛЖЕНКОВ, Михаил 09 ППО № 320 Курской АЭС 522 2
200 КП 2:57.09 266 50 СП 37.76 256

63.  НАТАРОВ, Дмитрий 09 Мбу "Сш №6" 519 2
200 КП 2:55.53 273 50 БФ 35.51 246

РЕМИГА, Илья 07 МБУ СШОР г.Строитель 519 2
50 БФ 34.35 272 100 БФ 1:18.84 247
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65.  БЕКЕТОВ, Савелий 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 518 2
200 КП 2:57.95 262 50 ВС 32.90 256

ДЬЯКОВ, Роман 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 518 2
50 ВС 32.36 269 200 КП 3:01.16 249

67.  ПЕВЗНЕР, Артем 08 Дюсш№2- Проплыви 501 2
50 ВС 33.13 251 100 ВС 1:14.37 250

68.  ЮРЧЕНКО, Максим 09 ППО № 320 Курской АЭС 493 2
200 КП 3:00.25 252 50 ВС 33.60 241

69.  КОЛУПАЕВ, Валерий 10 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 492 2
200 КП 3:01.31 248 50 ВС 33.43 244

70.  ЗУЙКИН, Ярослав 09 Мбу "Сш №6" 482 2
200 КП 2:57.80 263 50 БФ 36.91 219

71.  БАКШЕЕВ, Андрей 08 Дюсш№2- Проплыви 473 2
100 ВС 1:15.03 244 50 ВС 34.16 229

72.  АНПИЛОГОВ, Кирилл 10 Мбудо Бддт 471 2
50 ВС 33.39 245 200 КП 3:07.07 226

73.  БУЛГАКОВ, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 454 2
50 ВС 33.89 234 200 КП 3:08.82 220

74.  ИВАНОВ, Кирилл 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 449 2
50 ВС 34.33 225 200 КП 3:07.53 224

75.  МИТЮК, Ярослав 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 445 2
50 ВС 34.04 231 200 КП 3:10.39 214

76.  СЕВАСТЬЯНОВ, Даниил 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 438 2
50 ВС 33.91 234 200 КП 3:13.53 204

77.  ШАТОХИН, Кирилл 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 430 2
50 ВС 33.38 245 200 КП 3:19.85 185

78.  ИВАНИШИН, Даниил 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 424 2
50 СП 39.37 226 200 КП 3:15.37 198

79.  ЛАНБИН, Кирилл 10 Мбу "Сш №6" 407 2
200 КП 3:07.13 226 50 БФ 39.31 181

80.  ПОГРЕБНЯК, Максим 09 Мбудо Бддт 405 2
50 ВС 33.80 236 200 КП 3:25.96 169

81.  ИВАНОВ, Александр 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 393 2
200 КП 3:12.02 209 50 БР 45.57 184

82.  НЕСТЕРОВ, Кирилл 08 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 380 2
50 БР 45.13 190 100 СП 1:30.09 190

83.  САМОЙЛОВ, Артем 10 Мбудо Бддт 379 2
50 ВС 35.15 210 200 КП 3:25.84 169

84.  ЕМЕЛЬЯНОВ, Сергей 10 Мбудо Бддт 342 2
50 СП 41.98 186 200 КП 3:31.62 156

85.  ХОЗЯИНОВ, Михаил 09 МБУ СШОР г.Строитель 331 2
200 КП 3:22.41 178 50 ВС 39.02 153

86.  ЕЛЕЦКИХ, Егор 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 313 2
50 СП 42.28 182 200 КП 3:44.35 131

87.  ИЛЕМЕНЕВ, Арсений 10 Мбудо Бддт 293 2
200 КП 3:30.49 158 50 БР 50.56 135

88.  РАЗИНКОВ, Кирилл 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 277 2
50 ВС 38.47 160 100 ВС 1:35.79 117

89.  БОРИСЕНКО, Арсений 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 284 1
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50 ВС 31.79 284

90.  ЗАНИН, Захар 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 157 1
50 СП 44.45 157

DSQ  СУХОРУКИХ, Матвей 09 МБУ СШ №12 Воронеж 2
200 КП 2:41.35 317 50 БР 39.55 282

DSQ  БАТИЩЕВ, Ярослав 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 33.67 239 200 КП 3:11.84 189

DSQ  КОНЫШЕВ, Роман 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 34.92 214 200 КП 3:25.75 153

DSQ  НЕЧЕТОВ, Марк 09 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 БР 40.01 272 200 КП 3:09.14 197

DSQ  СИДОРОВ, Матвей 10 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 2
50 ВС 36.59 186 200 КП 3:30.68 143

DSQ  АРЖАНЫХ, Евгений 08 Мбу "Сш №6" 2
100 СП 1:23.14 242 50 СП 38.37 220

DSQ  ШУЛЬЦЕВ, Константин 09 МБУ "СШ "Альбатрос" Железногор 2
50 СП 38.95 210 200 КП 3:17.48 192

DSQ  ОРЕХОВ, Александр 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 45.73 95 200 КП 4:12.44 83

DSQ  КОНОВАЛОВ, Никита 09 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 40.64 136 200 КП 3:46.94 114

DSQ  ИЛЬИН, Владислав 10 МБУ СШОР г.Строитель 2
50 ВС 38.28 162 200 КП 3:57.26 99

DSQ  МИРОНОВ, Тимофей 09 Дюсш№2- Проплыви 2
50 ВС 29.79 345 200 КП 2:46.40 289

DSQ  ХРЕБТОВ, Борис 09 Дюсш№2- Проплыви 2
50 БР 44.02 204 200 КП 3:11.86 189

DSQ  ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11 Ст.Оскол ДВС ФОК УВСП АО "ОЭМК 1
50 ВС 40.98 119


